[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА  КУЮМБА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30» января  2025 г.                                                                                              №  11-р
О личном приеме граждан руководителями органов местного самоуправления муниципального образования «поселок Куюмба» Эвенкийского муниципального района Красноярского края»
В целях реализации прав граждан на обращения в органы местного самоуправления муниципального образования «поселок Куюмба» Эвенкийского муниципального района Красноярского края», в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом поселка Куюмба,

1. Утвердить график личного приема граждан руководителями органов местного самоуправления п. Куюмба Эвенкийского муниципального района Красноярского края  согласно  приложению к настоящему Распоряжению.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации п. Куюмба от «25»  января  2016 г. № 05-р «О личном приеме граждан руководителями органов местного самоуправления п. Куюмба Эвенкийского муниципального района Красноярского края».
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах поселка Куюмба, расположенных по адресу: 648373, Красноярский край, Эвенкийский муниципальный район, п. Куюмба, ул. Солнечная, д. 19, и на сайте муниципального образования «поселок Куюмба» в сети «Интернет» (https://kuyumba-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава поселка Куюмба                                                                          Т.В. Шахбазова
Приложение

к Распоряжению

Администрации п. Куюмба

от  30.01.2025 г. № 11-р

ГРАФИК
Личного приема граждан руководителями органов местного самоуправления муниципального образования «поселок Куюмба» Эвенкийского муниципального района Красноярского края»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни приема граждан

	1
	Шахбазова Тамара Васильевна
	Глава

п. Куюмба
	Пн
	Вт
	Ср

	Чт
	Пт

	с 14-00 до 17-00
	с 09-00 до 13-00
	с 14-00 до 17-00
	с 09-00 до 13-00
	с 09-00 до 13-00